
Selettiva Centro Sud Montalbano 85 Senior - Gara 1 Gr A 

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 7 MANNINI N. 20:43.880
Tempo gara

1 1:57.527 10:40:02.470

2 1:59.073 10:42:01.543

3 2:00.336 10:44:01.879

4 2:01.049 10:46:02.928

5 2:02.295 10:48:05.223

6 2:03.778 10:50:09.001

7 2:04.402 10:52:13.403

8 2:05.517 10:54:18.920

9 2:04.618 10:56:23.538

10 2:08.340 10:58:31.878

 Po. 2 - # 911 UTECH G. + 10.885
Diff. Primo

1 2:05.093 10:40:13.294

2 2:02.830 10:42:16.124

3 2:01.303 10:44:17.427

4 2:01.389 10:46:18.816

5 2:02.788 10:48:21.604

6 2:03.335 10:50:24.939

7 2:03.349 10:52:28.288

8 2:04.179 10:54:32.467

9 2:05.011 10:56:37.478

10 2:05.285 10:58:42.763

 Po. 3 - # 737 COLONNELLI L. + 11.946
Diff. Primo

1 2:03.517 10:40:11.711

2 2:02.331 10:42:14.042

3 2:01.898 10:44:15.940

4 2:01.457 10:46:17.397

5 2:03.601 10:48:20.998

6 2:04.944 10:50:25.942

7 2:03.458 10:52:29.400

8 2:04.016 10:54:33.416

9 2:04.850 10:56:38.266

10 2:05.558 10:58:43.824

 Po. 4 - # 47 SAVI M. + 15.124
Diff. Primo

1 2:02.789 10:40:08.261

2 2:03.280 10:42:11.541

3 2:02.102 10:44:13.643

4 2:04.863 10:46:18.506

5 2:05.821 10:48:24.327

6 2:04.453 10:50:28.780

7 2:03.011 10:52:31.791

8 2:04.420 10:54:36.211

9 2:04.714 10:56:40.925

10 2:06.077 10:58:47.002

 Po. 5 - # 278 DI PIETRO A. + 25.954
Diff. Primo

1 2:03.875 10:40:09.927

2 2:03.075 10:42:13.002

3 2:03.138 10:44:16.140

4 2:05.177 10:46:21.317

5 2:05.370 10:48:26.687

6 2:04.826 10:50:31.513

7 2:04.466 10:52:35.979

8 2:08.344 10:54:44.323

9 2:07.515 10:56:51.838

10 2:05.994 10:58:57.832

 Po. 6 - # 160 RUSCITO M. + 35.513
Diff. Primo

1 2:08.124 10:40:15.135

2 2:04.860 10:42:19.995

3 2:06.351 10:44:26.346

4 2:05.011 10:46:31.357

5 2:05.827 10:48:37.184

6 2:07.018 10:50:44.202

7 2:07.420 10:52:51.622

8 2:05.948 10:54:57.570

9 2:05.752 10:57:03.322

10 2:04.069 10:59:07.391

 Po. 7 - # 219 LOMBARDO Y. + 36.963
Diff. Primo

1 2:09.833 10:40:21.777

2 2:05.072 10:42:26.849

3 2:04.057 10:44:30.906

4 2:05.094 10:46:36.000

5 2:06.541 10:48:42.541

6 2:05.167 10:50:47.708

7 2:05.750 10:52:53.458

8 2:05.203 10:54:58.661

9 2:04.975 10:57:03.636

10 2:05.205 10:59:08.841

 Po. 8 - # 58 ROBERTI A. + 45.441
Diff. Primo

1 1:59.745 10:41:01.481

2 1:59.124 10:43:00.605

3 2:04.519 10:45:05.124

4 2:04.327 10:47:09.451

5 2:05.878 10:49:15.329

6 1:58.658 10:51:13.987

7 1:58.762 10:53:12.749

8 2:00.200 10:55:12.949

9 2:00.434 10:57:13.383

10 2:03.936 10:59:17.319

 Po. 9 - # 172 ANGELUCCI F. + 47.480
Diff. Primo

1 2:06.705 10:40:15.329

2 2:05.472 10:42:20.801

3 2:06.544 10:44:27.345

4 2:06.919 10:46:34.264

5 2:07.509 10:48:41.773

6 2:07.340 10:50:49.113

7 2:06.257 10:52:55.370

8 2:06.213 10:55:01.583

9 2:08.022 10:57:09.605

10 2:09.753 10:59:19.358

 Po. 10 - # 35 NAPOLITANO G. + 51.210
Diff. Primo

1 2:07.523 10:40:13.948

2 2:05.361 10:42:19.309

3 2:06.451 10:44:25.760

4 2:07.120 10:46:32.880

5 2:09.717 10:48:42.597

6 2:07.190 10:50:49.787

7 2:06.491 10:52:56.278

8 2:07.941 10:55:04.219

9 2:08.058 10:57:12.277

10 2:10.811 10:59:23.088

 Po. 11 - # 669 MANCINI ALUNNO C.+ 54.125
Diff. Primo

1 2:13.208 10:40:25.552

2 2:08.244 10:42:33.796

3 2:06.327 10:44:40.123

4 2:05.110 10:46:45.233

5 2:06.972 10:48:52.205

6 2:05.781 10:50:57.986

7 2:07.023 10:53:05.009

8 2:06.647 10:55:11.656

9 2:06.979 10:57:18.635

10 2:07.368 10:59:26.003

 Po. 12 - # 338 PALLADINO D.+ 1:22.004
Diff. Primo

1 2:12.022 10:40:21.262

2 2:10.242 10:42:31.504

3 2:10.730 10:44:42.234

4 2:09.564 10:46:51.798

5 2:10.517 10:49:02.315

6 2:08.805 10:51:11.120

7 2:08.813 10:53:19.933

8 2:09.751 10:55:29.684

9 2:09.585 10:57:39.269

10 2:14.613 10:59:53.882

 Po. 13 - # 28 PIREDDA S. + 1:39.988
Diff. Primo

1 2:12.781 10:40:28.381

2 2:10.878 10:42:39.259

3 2:12.411 10:44:51.670

4 2:08.144 10:46:59.814

5 2:10.811 10:49:10.625

6 2:12.510 10:51:23.135

7 2:11.640 10:53:34.775

8 2:13.413 10:55:48.188

9 2:12.574 10:58:00.762

10 2:11.104 11:00:11.866

Fastest lap: 1:57.527 

1/3Montalbano, domenica 17 aprile 2022© MGMTiming



Selettiva Centro Sud Montalbano 85 Senior - Gara 1 Gr A 

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 838 GIANCAMILLI N.+ 1:42.849
Diff. Primo

1 2:15.426 10:40:25.772

2 2:11.963 10:42:37.735

3 2:12.810 10:44:50.545

4 2:14.343 10:47:04.888

5 2:13.439 10:49:18.327

6 2:10.801 10:51:29.128

7 2:11.733 10:53:40.861

8 2:12.556 10:55:53.417

9 2:11.333 10:58:04.750

10 2:09.977 11:00:14.727

 Po. 15 - # 23 FRANCALANCI A.+ 1:43.615
Diff. Primo

1 2:09.759 10:40:48.982

2 2:07.290 10:42:56.272

3 2:08.674 10:45:04.946

4 2:13.602 10:47:18.548

5 2:08.995 10:49:27.543

6 2:12.257 10:51:39.800

7 2:10.019 10:53:49.819

8 2:08.041 10:55:57.860

9 2:08.407 10:58:06.267

10 2:09.226 11:00:15.493

 Po. 16 - # 333 ALAMANNI E.+ 1:46.375
Diff. Primo

1 2:16.080 10:40:26.947

2 2:11.504 10:42:38.451

3 2:14.900 10:44:53.351

4 2:13.063 10:47:06.414

5 2:14.459 10:49:20.873

6 2:13.820 10:51:34.693

7 2:11.126 10:53:45.819

8 2:09.501 10:55:55.320

9 2:10.413 10:58:05.733

10 2:12.520 11:00:18.253

 Po. 17 - # 39 MONDAINI ANDREINI LAWLEY J.+ 1:52.667
Diff. Primo

1 2:15.362 10:40:32.435

2 2:12.877 10:42:45.312

3 2:15.797 10:45:01.109

4 2:10.733 10:47:11.842

5 2:11.815 10:49:23.657

6 2:13.182 10:51:36.839

7 2:10.464 10:53:47.303

8 2:12.634 10:55:59.937

9 2:11.909 10:58:11.846

10 2:12.699 11:00:24.545

 Po. 18 - # 173 VANNELLI G. + 1:54.859
Diff. Primo

1 2:19.005 10:40:33.436

2 2:13.186 10:42:46.622

3 2:12.988 10:44:59.610

4 2:10.217 10:47:09.827

5 2:12.618 10:49:22.445

6 2:13.595 10:51:36.040

7 2:13.885 10:53:49.925

8 2:12.827 10:56:02.752

9 2:13.115 10:58:15.867

10 2:10.870 11:00:26.737

 Po. 19 - # 13 TROTTA F. + 2:02.685
Diff. Primo

1 2:19.665 10:40:47.161

2 2:13.819 10:43:00.980

3 2:11.679 10:45:12.659

4 2:12.262 10:47:24.921

5 2:12.348 10:49:37.269

6 2:11.562 10:51:48.831

7 2:12.170 10:54:01.001

8 2:10.797 10:56:11.798

9 2:10.380 10:58:22.178

10 2:12.385 11:00:34.563

 Po. 20 - # 66 CAPPELLO L. + 2:05.123
Diff. Primo

1 2:14.343 10:40:48.088

2 2:11.852 10:42:59.940

3 2:10.599 10:45:10.539

4 2:12.263 10:47:22.802

5 2:12.275 10:49:35.077

6 2:14.819 10:51:49.896

7 2:11.745 10:54:01.641

8 2:11.177 10:56:12.818

9 2:12.004 10:58:24.822

10 2:12.179 11:00:37.001

 Po. 21 - # 73 IANNIBELLI S. + 2:07.288
Diff. Primo

1 2:12.553 10:40:22.859

2 2:13.591 10:42:36.450

3 2:13.627 10:44:50.077

4 2:13.794 10:47:03.871

5 2:16.590 10:49:20.461

6 2:13.705 10:51:34.166

7 2:15.139 10:53:49.305

8 2:16.738 10:56:06.043

9 2:17.804 10:58:23.847

10 2:15.319 11:00:39.166

 Po. 22 - # 179 PANACCIO E. + 2:08.461
Diff. Primo

1 2:11.997 10:40:49.724

2 2:11.529 10:43:01.253

3 2:14.041 10:45:15.294

4 2:13.450 10:47:28.744

5 2:12.309 10:49:41.053

6 2:11.724 10:51:52.777

7 2:12.600 10:54:05.377

8 2:11.331 10:56:16.708

9 2:11.668 10:58:28.376

10 2:11.963 11:00:40.339

 Po. 23 - # 116 BUFANO E. + 2:13.611
Diff. Primo

1 2:13.499 10:40:24.775

2 2:12.360 10:42:37.135

3 2:15.117 10:44:52.252

4 2:15.231 10:47:07.483

5 2:14.731 10:49:22.214

6 2:17.316 10:51:39.530

7 2:15.886 10:53:55.416

8 2:16.153 10:56:11.569

9 2:16.474 10:58:28.043

10 2:17.446 11:00:45.489

 Po. 24 - # 26 CALDANI BARONI J.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.581 10:40:35.774

2 2:13.197 10:42:48.971

3 2:13.472 10:45:02.443

4 2:13.532 10:47:15.975

5 2:12.586 10:49:28.561

6 2:21.854 10:51:50.415

7 2:13.534 10:54:03.949

8 2:12.123 10:56:16.072

9 2:17.623 10:58:33.695

 Po. 25 - # 129 PERSI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.912 10:40:33.899

2 2:14.088 10:42:47.987

3 2:16.297 10:45:04.284

4 2:15.756 10:47:20.040

5 2:14.052 10:49:34.092

6 2:14.618 10:51:48.710

7 2:15.049 10:54:03.759

8 2:15.977 10:56:19.736

9 2:15.553 10:58:35.289

 Po. 26 - # 355 CASERTA D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.107 10:40:40.320

2 2:14.965 10:42:55.285

3 2:13.595 10:45:08.880

4 2:15.667 10:47:24.547

5 2:16.660 10:49:41.207

6 2:15.838 10:51:57.045

7 2:13.986 10:54:11.031

8 2:17.634 10:56:28.665

9 2:11.989 10:58:40.654

Fastest lap: 1:57.527 
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Giro Ora del giorno
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 Po. 27 - # 8 PIREDDA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:38.878 10:41:13.357

2 2:21.656 10:43:35.013

3 2:10.212 10:45:45.225

4 2:09.688 10:47:54.913

5 2:07.718 10:50:02.631

6 2:12.207 10:52:14.838

7 2:09.059 10:54:23.897

8 2:07.852 10:56:31.749

9 2:09.562 10:58:41.311

 Po. 28 - # 9 GENNAIOLI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:21.937 10:40:34.817

2 2:14.552 10:42:49.369

3 2:16.759 10:45:06.128

4 2:17.821 10:47:23.949

5 2:18.067 10:49:42.016

6 2:15.437 10:51:57.453

7 2:16.097 10:54:13.550

8 2:15.375 10:56:28.925

9 2:18.586 10:58:47.511

 Po. 29 - # 36 BIANCHI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.836 10:40:29.465

2 2:15.055 10:42:44.520

3 2:18.582 10:45:03.102

4 2:19.109 10:47:22.211

5 2:17.650 10:49:39.861

6 2:16.079 10:51:55.940

7 2:17.161 10:54:13.101

8 2:18.042 10:56:31.143

9 2:18.340 10:58:49.483

 Po. 30 - # 87 BUTTIGLIERI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.436 10:40:30.100

2 2:14.027 10:42:44.127

3 2:14.448 10:44:58.575

4 2:14.487 10:47:13.062

5 2:14.219 10:49:27.281

6 2:14.607 10:51:41.888

7 2:20.831 10:54:02.719

8 2:37.985 10:56:40.704

9 2:19.169 10:58:59.873

 Po. 31 - # 190 MOZZONI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:21.555 10:40:36.558

2 2:15.036 10:42:51.594

3 2:18.104 10:45:09.698

4 2:18.295 10:47:27.993

5 2:16.815 10:49:44.808

6 2:17.654 10:52:02.462

7 2:19.928 10:54:22.390

8 2:22.359 10:56:44.749

9 2:17.352 10:59:02.101

 Po. 32 - # 169 CHERCHI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.805 10:40:45.907

2 2:27.050 10:43:12.957

3 2:16.456 10:45:29.413

4 2:16.389 10:47:45.802

5 2:16.425 10:50:02.227

6 2:15.043 10:52:17.270

7 2:14.171 10:54:31.441

8 2:15.897 10:56:47.338

9 2:15.287 10:59:02.625

 Po. 33 - # 121 MASCARO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.423 10:40:27.247

2 2:15.841 10:42:43.088

3 2:18.664 10:45:01.752

4 2:55.345 10:47:57.097

5 2:17.794 10:50:14.891

6 2:18.225 10:52:33.116

7 2:18.523 10:54:51.639

8 2:18.999 10:57:10.638

9 2:17.322 10:59:27.960

 Po. 34 - # 706 ARGIOLAS M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.821 10:41:04.041

2 2:13.735 10:43:17.776

3 2:14.049 10:45:31.825

4 2:15.948 10:47:47.773

5 2:18.954 10:50:06.727

6 2:19.454 10:52:26.181

7 2:21.590 10:54:47.771

8 2:19.365 10:57:07.136

9 2:21.552 10:59:28.688

 Po. 35 - # 109 PAPI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.738 10:40:38.176

2 2:17.743 10:42:55.919

3 2:20.913 10:45:16.832

4 2:20.930 10:47:37.762

5 2:21.949 10:49:59.711

6 2:19.435 10:52:19.146

7 2:21.905 10:54:41.051

8 2:21.439 10:57:02.490

9 2:26.496 10:59:28.986

 Po. 36 - # 101 STRAFILE C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.356 10:40:38.910

2 2:21.424 10:43:00.334

3 2:23.532 10:45:23.866

4 2:19.427 10:47:43.293

5 2:21.511 10:50:04.804

6 2:19.833 10:52:24.637

7 2:22.214 10:54:46.851

8 2:19.916 10:57:06.767

9 2:22.769 10:59:29.536

 Po. 37 - # 17 SANNA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.930 10:41:14.408

2 2:11.857 10:43:26.265

3 2:13.581 10:45:39.846

4 2:15.392 10:47:55.238

5 2:37.767 10:50:33.005

6 2:19.194 10:52:52.199

7 2:17.733 10:55:09.932

8 2:18.573 10:57:28.505

9 2:21.079 10:59:49.584

 Po. 38 - # 14 FOSCHI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:21.238 10:41:25.612

2 2:34.574 10:44:00.186

3 2:16.906 10:46:17.092

4 2:20.486 10:48:37.578

5 2:18.025 10:50:55.603

6 2:17.725 10:53:13.328

7 2:14.936 10:55:28.264

8 2:14.573 10:57:42.837

9 2:17.941 11:00:00.778

 Po. 39 - # 313 PAOLUCCI N. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:17.239 10:40:30.870

2 2:14.097 10:42:44.967

3 2:14.149 10:44:59.116

4 4:18.587 10:49:17.703

5 4:38.674 10:53:56.377

6 2:29.974 10:56:26.351

7 2:26.464 10:58:52.815

 Po. 40 - # 300 SBARAGLIA A. + 9 Laps
Diff. Primo

1 4:41.353 10:43:05.403

Fastest lap: 1:57.527 
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